
Titulní list cenové nabídky
podané v rámci výborového řízení na YZMR na služby

„Restaurování klobouků pro Městské muzeum v České Třebové“

Zadavatel i ¡Méstské muzeum Česká Třebová
IČO: 709 438 00
sídlo: Kiácdova 80, 560 02 Česka Třebová

U chazeč Lenka Dolanská

IČ 66262691
^UIČ Nejsem plátce DPH
Sídlo uchazeče i

Statutární orgán uchazeče

Osoba zmocněná k jednáni Lenka Doianská
Zápis v obchodním rejstříku / 

■ živnostenský List
Živnostenský list., vznik oprávněni 10 2  1997

telefon, fax,(e-maii)
Bankovní spojení .

cena z« l.etapn l>ez DPI! 115850,-Kč
cena «a 2-etapu bez DPH 213580,-Kč
cena za 3,etapu bez DPH 234150,-Kč

celková cena 
bez DPJT

563560:-Kč

DPH Cena je konečná, nejsem plátce DPH

celková cena 
Včetně DPH

uznání zadávacích podmínek uznáváme tímto zadávací dokumentaci die le.v.u tak, jak je 
předložena

Svým podpisem stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě vyhlášených soutěžních podmínek a 
v souladu se zadávacími podmínkami. Před podáním nabídky jsme si vyjasnili veškerá sporná 
ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke 
kompletnímu splnění předmětu zakázky.

V Pardubicích....dne i 5.6.20 i 7 ---- ......................... ....................
jfcdpis oprávněného zástupce uchazeče 

(razítko)



Cenová nabídka na jednotlivé položky:

1. Etapa s term inem  ukončení prací do 30.10*2017  
Seznam předmětů:

178/2026
422/1889
1539/1896
1SS4/1900
2038/1902
2040/1902
4750/1938
181/2016

2. Etapa s term ínem  ukončení do 3 0 .1 0 .2 0 1 8  
113/2005 3-6-119
162/2004 3-G-116
178/2004 3-G-11S
438/1889 
1065/1892 
1403/1894 
1404/1894
2039/1902 3-6-56
3794/1917 3-G-99
3796/1917
183/2016
182/2016

3, F íapa s term ínem  ukončení do 3 0 .9 .2 0 1 9  
437/1889 
1400/1894 
1463/1895 
1464/1895 
2041/1902 
2042/1902

V Pardubicích dne 15.6.2017 

Lenka Dolanská
resíaurátorka s licencí MK 6 .10  786/2000 
IČO: 66262691 
Nňisam  nlAfce D P H



Identifikační Postup restaurátorských prací

178/2016

422/18&9

1539/1896

1894/1900

- před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stálobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškození)

- mechanické odstranění prachových částic
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perch lorety len, 

tamponováni pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka}
- vyrovnání tvaru čepce
- barvení a zajištění pomocného materiálu
* restaurováni trhlinek na tylu buď šitím krepelínou, nebo plombami francouzskou krepelínou
* zpevnění zlomu papírových výztuží a případné překrytí vhodným materiálem - mouline
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

- před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stálobarevnosti. mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškození)

* mechanické odstraněni prachových částic
- demontáž nalepeného štítku, přiložit k RZ
- čištěni čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponováni 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnáni tvaru čepce
- barvení a zajištění pomocného materiálu
- restaurováni trhlsn na krajce plombami

- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inveniámího Čísla

- před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH. zkoušky stálobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištěni procenta poškození)

- mechanické odstranění prachových částic 
-demontáž papírového štítku, přiloženi k RZ
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštěni (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponováni 

pouze povrchové deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnání tvaru čepce
- restaurování poškozené konstrukce - doplnění
- barvení a zajištěni pomocného materiálu
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž Inventárního čísla

- před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH. zkoušky stálobarevnosti. mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškození)

- mechanické odstranění prachových částic
- částečná demontáž Čepce - lička
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponováni 

pouze povrchové deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnání tvaru čepce



- restaurováni poškozené konstrukce - doplnění
- barvení a zajištění pomocného materiálu
- líčka - demontáž krajky z konstrukce, celoplošné podložení poškozené krajky krepelínou a 

fixace šitím, šitou skeletáži
- fixace uvolněných pajetek na dýnku šitím, výšivku nedoplňovat
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

2038/1902 - před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stáiobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškozeni)

- mechanické odstranění prachových částic
- částečná demontáž čepce - líčka
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, pe roh lorety len, tam po nová ni 

pouze povrchové deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnání tvaru čepce
- barvení a zajištění pomocného materiálu -  hedvábné krepelíny k šití
- lokální vysprávky trhlin na krajce líček - šití krepelínou
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čisla

2040/1902 - před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stáiobarevnosti. mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškození)

- mechanické odstranění prachových částic
- čištění čepce die výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NINWD. perchloretylen. tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnání tvaru čepce
- restaurování poškozené konstrukce - doplnění
- barvení a zajištění pomocného materiálu
- líčka - restaurování trhlinek, pokud možno bez demontáže
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čisla

4750/1938 - před zahájením práci bude provedena fotodokumentace
■ textilně technologické rozbory (měřeni pH; zkoušky stáiobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškozeni)

- mechanické odstranění prachových částic
- čištěni čepce die výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnání tvaru čepce
- barvení a zajištění pomocného materiálu
- restaurování trhlin na krajce plombami

- částečná demontáž krajky po obvodu 
-demontáž fialové druhotně našité lemovky
-překrytí původní lemovky obarvenou hedvábnou stužkou
- fixace uvolněných výšivek - nedoplňovat



- částečná demontáž spodního Švu, aby bylo možné vložit plombu obarveného hedvábí a 
fixace trhlin šitou skeletáží

- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

181/2016 - před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH; zkoušky stálobarevností. mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškození)

- mechanické odstranění prachových částic
- částečná demontáž čepce - lička. stuha
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretyien, tamponováni 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávaČka)
- vyrovnáni tvaru čepce
- restaurování poškozené konstrukce - doplnění
- barvení a zajištěni pomocného materiálu
- tíčka - restaurování trhlinek, pokud možno bez demontáže
- fixace uvolněných pajetek na dýnku šitím, výšivku nedoplňovat
- stuha - restaurování trhlin, montáž
- montáž
■ závěrečná fotodokumentace
- montáž inventárního čísla

113/2005,3-1- před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stáiobarevnosíí, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškození)

- mechanické odstraněni prachových Částic
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštění - nelze mokrou cestou - 

perchloretyien, tamponováni pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická 
odsávačka)

- vyrovnání tvaru čepce
- částečná demontáž aplikace a její vyrovnáni tvaru
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

162/2004, 3-<- před zahájením práci bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měřeni pH. zkoušky stálobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištěni procenta poškození)

- mechanické odstranění prachových částic
- částečná demontáž čepce - hedvábná podšívka a kovová konstrukce
- Čištěni čepce dle výsledků zkoušky zapouštěni (tamponováni pouze povrchově 

deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
-čištěni demontované podšívky - vodný roztok NNWD, desinfekce
- vyrovnáni tvaru čepce - pokud půjde
-  barvení a zajištění pomocného materiálu
- restaurování demontované podšívky celoplošným podložením obarveným materiálem a 

překryti francouzskou krepelínou, fixace v celé ploše šitým sendvičem
- montáž
- závěrečná fotodokumentace



-demontáž a montáž inventárního čista

3/2004,3-i- před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
-textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stá lob arevností, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištěni procenta poškození)

-  mechanické odstranění prachových částic
- čištěni čepce dle výsledků zkoušky zapouštěni (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponováni 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
-  vyrovnání tvaru čepce
- částečná demontáž čepce
-  barveni a zajištění pomocného materiálu
- restaurováni aplikovaných květin, urovnáni

- fixace uvolněných krajek Šitím
- demontáž fragmentů tylu (zachovat ve zprávě)
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

438/1889 - před zahájením práci bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stálobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištěni procenta poškození)

- mechanické odstraněni prachových částic
- částečná demontáž čepce - našití dracounové krajky po vnějším obvodu
- čištění čepce dte výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen. tamponováni 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnáni tvaru čepce
- barveni a zajištění pomocného materiálu
-  překrytí poškozené lemovky tónovanou krepeiinou

- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čisia

1065/1892 -  před zahájenim prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měřeni pH, zkoušky stálobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškození)

-  mechanické odstranění prachových částic 
-demontáž nalepeného štítku, přiložit k R2
- čištěni čepce dle výsledků zkoušky zapouštěni (tenzid NNWD, perchloretylen. tamponováni 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnání tvaru čepce
- barvení a zajištěni pomocného materiálu
- restaurování trhlin na krajce plombami
-překryti původní lemovky obarvenou hedvábnou stužkou
- fixace flotujicich iametek - Klucel G - nelze šitím
- částečná demontáž spodního švu., aby bylo možné vložit plombu obarveného hedvábí a 

fixace trhlin šitou skeletáží
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

1403/1894 - před zahájením prací bude provedena fotodokumentace



- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stálobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškozeni)

- mechanické odstraněni prachových částic
- částečná demontáž čepce - v nejmenší nutné míře, aplikace, vrchní materiál
- čištěni čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (ten2id NNWD, perchloretylen, tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka, desinfekce)
- čištěni a vyrovnání tvaru aplikované květiny
- vyrovnání tvaru čepce
- barveni a zajištění pomocného materiálu- hedvábí a francouzská krepeiina pro sendvič
- restaurování trhlinek na tylu šitím krepeiínou, případně plombami
- celková demontáž hedvábné vrstvy klobouku, celoplošné podložení obarveným hedvábím, 

překrytí tónovanou krepeiínou a fixace v celé ploše šitým sendvičem
- montáž
- závěrečná fotodokumentace

1404/1894 - před zahájením práci bude provedena fotodokumentace
- textilně technologická rozbory (měřeni pH, zkoušky stálobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a 2jišiění procenta poškozeni)

- mechanické odstranění prachových částic
- částečná demontáž čepce - v nejmenší nutné míře
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka )
- čištění a vyrovnání tvaru aplikované květiny
- vyrovnání tvaru čepce
- barvení a zajištění pomocného materiálu
- restaurováni poškozených částí - podloženi vhodným materiálem a celkové zpevnění šitou 

skeletáži, nebo šitým sendvičem
- demontáž oprav korpusu šitím nevhodným materiálem a sešiti pevnější krepeiínou, aby 

nebyly viditelné stehy
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

2039/3902,3- před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měřeni pH, zkoušky stálobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškozeni)

- mechanické odstraněni prachových částic
- částečná demontáž čepce - v nejmenší nutné míře ( úvazy, krajky, závojiček, vnitřní krajky 

a stužky po obvodu
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka )
- čištěni a vyrovnáni tvaru aplikované květiny
- vyrovnáni tvaru čepce
- barvení a zajištěni pomocného materiálu
- restaurování poškozených částí - podložení vhodným materiálem a celkové zpevnění šitou 

skeletáži, nebo šitým sendvičem
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla



,1917,3- před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stálobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištěni procenta poškozeni)

- mechanické odstranění prachových částic
- Částečná demontáž čepce - v nejmenši nutné míře
- čistění čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (teraid NNWD, perchloretylen, tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka )
- čištěni a vyrovnáni tvaru aplikované květiny
- vyrovnání tvaru čepce
- barvení a zajištěni pomocného materiálu
- stuha sloužící jako úvaz - celkové podložení a překrytí francouzskou krepelínou, fixace 

šitým sendvičem
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

3796/1917 - před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH. zkoušky stálobarevnosti. mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškození)

- mechanické odstranění prachových částic
- částečná demontáž čepce - v nejmenši nutné míře
- čištěni čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzíd NNWD, perchloretylen, 

tamponování pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka )
- čištěni a vyrovnání tvaru aplikované květiny
- vyrovnáni tvaru čepce
- barvení a zajištění pomocného materiálu
- stužky ovíjející konstrukci - po demontáži zvážit rekonstrukci, nebo fixaci tzv. šitým 

sendvičem
- stuha sloužící jako úvaz - celkové podložení a překrytí francouzskou krepelínou, fixace 

šitým sendvičem
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

133/2016 -  před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měřeni pH, zkoušky stálobarevnosti. mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškozeni}

- mechanické odstranění prachových částic
- částečná demontáž čepce - podšívka
- čištění čepce die výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnáni tvaru čepce
- barveni a zajištění pomocného materiálu - pro restaurování podšívky
- restaurování podšívky - podloženi obarveným pomocným materiálem a fixace trhlin šitou 

skel etáží
- sešiti rozpáraného švu
- konzervace špendlíků - zvážit, zda je vpichovat zpět. nebo pouze přiložit
- montáž
- závěrečná fotodokumentace .
- montáž inventárního čísla



182/2016 - před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stálcbarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškozeni)

- mechanické odstraněni prachových částic
- částečná demontáž čepce - hedvábná podšívka
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštěni (tamponování pouze povrchově 

deionizovanou vodou, chirurgická odsáváčka )
-čištění demontované podšívky - vodný roztok NNWD
- vyrcvnání tvaru čepce - pokud půjde
- barveni a zajištění pomocného materiálu
-  restaurováni demontované podšívky celoplošným podložením obarveným materiálem a 

překrytí francouzskou krepelinou, fixace v celé ploše šitým sendvičem
- montáž
- závěrečná fotodokumentace
- montáž inventárního čísla

437/1S8S -  před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky státobarevnosíi mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškozeni)

-demontáž papírového štítku, uloženi u zprávy
- mechanické odstraněni prachových částic
- celková demontáž čepce - kovová konstrukce + potah (ne korpus)
- demontáž oprav
- čištěni čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perch lorety len, tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnáni tvaru čepce
- barveni a zajištění pomocného materiálu -  hedvábné krepelíny k šití, materiálu na celkové 

podložení poškozených krajek, materiálu k doplněni chybějící krajky
- celoplošné podložení poškozených krajek obarveným materiálem a fixace šitím, 

sendvičem, nebo jen lokální zajištěni potrhaných stehů
- restaurování kovové konstrukce - po vyhodnoceni stavu - čištěni, vyrovnáni, doplnění 

případných chybějících části, konzervace kovu, nebo rekonstrukce
- zachycení uvolněných výšivek, poškozených komponentů na dýnku- výšivka nebude 

doplněna
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

1400/1894 - před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textiině technologické rozbory (měření pH, zkoušky stálobarevností, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškozeni)

- mechanické odstranění prachových částic
- celková demontáž čepce - kovová konstrukce + potah (ne korpus)
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen. tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnání tvaru čepce
- barvení a zajištění pomocného materiálu -  hedvábné krepelíny k šiti, materiálu na celkové 

podloženi poškozených krajek, materiálu k doplnění chybějící krajky
- celoplošné podložení poškozených krajek obarveným materiálem a fixace šitím,



sendvičem, nebo jen lokální zajištěni potrhaných stehů
- líčka - rekonstrukce za použiti vhodného textilního materiálu
- restaurování kovové konstrukce - po vyhodnoceni stavu - čištění, vyrovnání, doplněni 

případných chybějících částí, konzervace kovu, nebo rekonstrukce
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

1463/1895 - před zahájením práci bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stálo barevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškození)

- mechanické odstraněni prachových částic
- celková demontáž čepce - kovová konstrukce + potah (ne korpus)
- čištění čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnání tvaru čepce
- barvení a zajištění pomocného materiálu -  hedvábné krepeliny k šiti, materiálu na celkové 

podloženi poškozených krajek, materiálu k doplnění chybějící krajky
- celoplošné podloženi poškozených krajek obarveným materiálem a fixace šitím, 

sendvičem, nebo jen lokální zajištění potrhaných stehů
- líčka - rekonstrukce za použití vhodného textilního materiálu
- restaurováni kovové konstrukce - po vyhodnocení stavu - čištění, vyrovnáni, doplnění 

případných chybějících časti, konzervace kovu, nebo rekonstrukce
- zachyceni uvolněných výšivek, poškozených komponentů na dýnku- výšivka nebude 

doplněna
- restaurování hedvábné stužky - sendvič, nebo překryti vhodným materiálem
- montáž
- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

1464/1895 - před zahájením práci bude provedena fotodokumentace
- textilně technologické rozbory (měření pH, zkoušky stálobarevnosti, mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištěni procenta poškozeni)

- mechanické odstranění prachových částic 
-demontáž nalepeného štítku, přiložit k RZ
- čištění čepce die výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)
- vyrovnání tvaru čepce
- barveni a zajištěni pomocného materiálu
- zachycení uvolněných výšivek

- závěrečná fotodokumentace 
-demontáž a montáž inventárního čísla

2041/1902 - před zahájením prací bude provedena fotodokumentace
- textiině technologické rozbory (měření pH. zkoušky stálobarevnosti. mikroskopická 
identifikace přírodních vláken a zjištění procenta poškození}

- mechanické odstraněni prachových částic
- celková demontáž čepce * kovová konstrukce + potah (ne korpus)
- čištěni čepce dle výsledků zkoušky zapouštění (tenzid NNWD, perchloretylen, tamponování 

pouze povrchově deionizovanou vodou, chirurgická odsávačka)



am-.cépoe:
...... ™ barvení a zajištění pomocného-materiálu -  nědvábňé krépefíňy k šiti,: m ateriáiů há celkdvl|:

■■ ' ■ . sendvičem,; nebo jen: íokáíni zajištění potrhaných stehů ••:•.: v..'.'-; : ■ '■
- restaurování' kovově; konstrukce - po vyhodnocení stavučištěni;' vyrovnáni; doplnění.'. ;■ ■; ■': ■ 

■.; ' ■ připaánýcH chybějících;části, konzervace,Kovo-, nebo rekonstrukce:-.v -.V-: ; ;■v:'• : \ : ;■
•. ' : ■.!; - 2achycerii uvolněných výšivek, poškozených komponentů ná dýnku- výšivka nebude. '■

- . - 1 ■ ;  \  '• v  ; \ \V
■ \ ■ '-restaurováni hedvábně rypsovký-- sendvič-, ■ v,: ; ■ ■ ■  ■ \ /:: ;\ \  ;;:; í ; \ ; ;

^  m o n t á ž i . V  
■. • - závěrečná'fótódĎkuměntacé’;:;.:^ :: •'-• v ,  - '

Ž642/1S02; - - před zahájením prací bude proyédeháfotodokuméntacé-. :;V; ;

;Vč.élkóyádem optázíčepce-kávová.kóhštrůkčě; + p o t a h V - / - - '

v y f ď v h á ň i t v a r ů ; f i é p č ě i ; ?ý;:;;í;. V : \ v ■ ■ V-';■ i ; V:;.; i ■■ V ; ;í ;: : í ;í: ;;í;;.;;ý.:; ; ž,\;:V;̂ ;í; ■ ■ 
' barveni .á; zajištění 'pprnocnéba. mátéoátů. -  hedvábná krepelíhy; k šití; matěňá(ůhá;cělkoVéi

:; sendvičem,; nebd jen; lokální zajištění potrhaných stehu :. v  -: ; ■; -:;-. v.:.vv.v;:: - í; ;
. -• líčka:-; rekonstrukce'zá/poůiííi vhodného textilního řňatěríátu.--".;-■'; í

restaurování: kovově; konstrukce -' po; vyhodnocení stavu;-čištění; vyrovnání,; dópífiění: í 
:; případných;chybějících částí, konzervace kovu, nebo. rekonst rukce' ' : ■ !  ■!;;
■.V mbh^Z' V- . : . ;.: Í-.V; v - v  V í / ;  :’ j i V;/-V/v-■ : :h  vží':':-'-"-':'
•' žávěreČná.fotddokurhentáce : • .  • i \ -  i . ' ; v  ív.
Kiem CníáČa m ontáž inventárnihO;čísla:í v ' :;' s v  \ - ' :.v ; : i


